Art.-Nr. 970580

Profil

PLANO MS, 80 x 55mm, schwarz mit LED-Trager, 2m

(® DEKOLIGHT

Besonderheiten

universell einsetzbares Leuchtenprofil
Uplight fur LED-Stripes bis 24 mm Breite
Downlight fiir LED-Stripes bis 24 mm Breite
inkl. LED-Trager

Gehausematerial Aluminium
Gehdusefarbe Schwarz
Lange 2000 mm
Breite 55 mm
Hohe 80 mm

Artikelgewicht

Zubehor

988086
840192
988090
840193
988208
840194
988096
862124
988098
862094
988100
862126
988211
862173

988103

3920 g

PLANO ES & BSH & MS Uplight Abdeckung flach opal,
2m, PMMA, Opal, 2000 mm

Power, SMD, 24V-20W, 2700K, 5m, Kupfer, Weil}

PLANO ES & BSH & MS Uplight Abdeckung flach
Mikroprisma, 2m, PMMA, Mikroprismatisch, 2000 mm

Power, SMD, 24V-20W, 3000K, 5m, Kupfer, Weil}

Plano ES & MS Uplight Blindabdeckung, schwarz,
Aluminium, Schwarz, 2000 mm

Power, SMD, 24V-20W, 4000K, 5m, Kupfer, Weil}

PLANO MS Downlight Abdeckung flach opal, 2m,
PMMA, Opal, 2000 mm

LONG-FLAT, CV, LT-45-24, Kunststoff, Schwarz

PLANO MS Downlight Abdeckung hoch opal, 2m,
PMMA, Opal, 2000 mm

© LONG-FLAT, CV, LT-60-24, Kunststoff, Weil

\

PLANO MS Downlight Abdeckung flach Mikroprisma,
2m, PMMA, Mikroprismatisch, 2000 mm

LONG-FLAT, CV, LT-100-24, Kunststoff, Schwarz

Plano MS Downlight Blindabdeckung, schwarz,
Aluminium, Schwarz, 2000 mm

LONG-FLAT, CV, LT-150-24, Kunststoff, Schwarz

PLANO MS Endkappe Aufbau schwarz, Aluminium,
Schwarz

Zubehor
862265

988109

988110

988200

988203

988206

.
L/
e

LONG-FLAT, CV, LT-240-24, Kunststoff, Schwarz

PLANO MS Endkappe hoch Aufbau alu eloxiert,
Aluminium, Aluminium

PLANO MS Endkappe hoch Aufbau schwarz,
Aluminium, Schwarz

Plano MS Langsverbinder, Metall
Plano MS Eckverbinder, Metall

Plano Wandhalter, aluminium, Metall




